Тирасполь

ООО « А п гу с».

Д о п о л н и т е л ь н о е  с о г л а ш е н и е  JY<> 1
к Контракту № 17-06/590 на поставку товаров о'т 03.10.2024т.

1 ноября 2024 года

именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице директора

1 У11 «Единые распределителен61̂0 ™ ОСНОвании Устава> с °Дной стороны, и
«Покупатель», в лице генерального Cmi>>’ ИМ” ое в Дальнейшем
на основании Устава, с другой стоооны г действующего
«Стороны», заключили настоящее д о н ^ е Г  е = =  I Z T Z T y ™ ^

1. На основании обращения Поставщика от 30 10 2024г №> пч лплпл
сроков поставки товара по Контакту и я ' ' , ВЗ-406/24 о продлении
года, в соответствии с Постановлением^> в с т а в к у  товаров №  17-06/590 от 03 октября 2024
утверждении перечня д о п о ™ ~ 1  ?  ° Т ]L 0 4 2 0 2 2 r• *  123 «Об
контрактов при их исполнении государственными СуЩественных Усл° м й
заказчиками и порядка изменения сушестиенн Унинипальными), коммерческими

государственными (муниципальными)^ koI C ckI T " " 3™ 8 ПРИ “  ИСПОЛнен™
договорились внести в действующую ерческими заказчиками» Стороны

к , т , 7 Z T "  f  Г = ~ »1 "
* 7 7  ■ W -  o u S p ™ " / ,  "4 Х Т о “ р*

“ “  Сго|” " “  т о . т с , . уютс,  m a m

русском 1“ ,“  Г Г Г  ■“ > к ™ ™ ,  с „ с , ,„ ,н „  „„
каждой Стороне. ЭКЗемпляРа*> > ™ ™ х  одинаковую юридическую силу, по одному

" p t “ “  “ Г , “  • 1 — »  « Ч Ш - .

ПОСТАВЩИК:

ООО «Аргус»
г. Тирасполь, ул. К. Либкнехта, 385 ?1
ф/к 0200048437
р/с 2212160000020219 в ОАО
«Агропромбанк» г. Тирасполь
КУБ 16, к/с 20210000087

ПОКУПАТЕЛЬ:

ГУП «Единые распределительные
электрические сети»
г. Тирасполь, ул. Мира, 2
ф/к 0200004748
р/с 2211290000000077
в ЗАО «Приднестровский Сбербанк»
КУБ 29, к/с 20210000094

I енеральный директор

ОРИГИНАЛ
Г У П  « Е Р Э С »